erat, et viri nominatissimi et sollicitudine digni Ro-
 manis facti magna inde floruerunt. Terraque eis
 plurima et mirabilis et ita placens imperio, ut et
 administrationem statueret illinc possessionibus pro-
 priam, Ponticae administrationis non minore, magis
 autem etiam potiore. Populosa enim consistit et
 urbem praebet magnam amantissimi Caesaris nobis
 cognominem, qui dedit principium bonum quae nostra
 est monarchiae, per quem in omnibus terrae genti-
 bus nominatissimum est Caesaris nomen et quo nos
 pro alio quodam imperialium signorum nobilitamur.

Hanc provinciam traditam (parva satis nobis visa
 est quam decet indigna), proinde etiam tumultuan-
 tem eam semper et adversus institutum nostris do-
 mibus videmus administrationem. Et divisa quae
 civitatis sunt, et aliquid quidem eius aerarii est,
 liberale autem vocant aliud: et una quidem est civi-
 tas muro, duplex autem voluntatibus, ut et seditionum
 occasiones et ad malum homines sollicitari ex
 ea sit ut putamus occasione. Quam perimentes for-
 titudinem simul et unanimitatem causae dabimus,
 qua nunquam nihil in hominibus fiet melius.

1 Aliis itaque administrationibus, quas nuper in
 Pisidiis et Lycaonibus et Thracibus constituimus, ex
 duplici quodam conventu figura et collectio consistit,
 hanc autem maiori ornare volentes figura triplicem
 imponimus potestatem ei. Qui enim in hoc est cin-
 gulo praeerit quidem simul et civili omni officio,
 praeerit autem et militibus, et qui in memorata pro-
 vincia et qui in aliis regionibus Ponticae diocesis
 collocati sunt, in quibus aerarii praedia consistunt,
 ac si militaris hoc ipso esset iudex. Dabimus autem
 ei et aerarii praeseae hominibus, et omnes quanti-
 cumque pridem comitiani officii sunt (et summarii
 dicimus et si quid tale aliud est), obaudient ei. Et

imperabat, et celeberrimi viri quique Romanis cura digni videbantur magna inde evecti sunt; atque est iis
 terra ampla et mirabilis quaeque imperio ita placuit, ut possessionibus quas ibi habet etiam propriam
 magistratum Pontico magistratu non minorem, quin etiam maiorem praeponeret. Populosissima enim est
 et maximam urbem praestat carissimis nobis Caesaris nomine insignem, qui bonum initium nostro dedit im-
 perio, propter quem apud omnes terrae gentes celeberrimum est Caesaris nomen et quo nos prae omnibus
 ceteris imperii insignibus gloriamur.

1. Hanc igitur regionem magistratui tradere parvo admodum nobis eo quod decet indignum visum
 est, praesertim cum eam semper adversus magistratum nostris domibus praefectum seditones movere
 videamus. Ac divisa quidem civitas est eiusque altera pars tamiaca est, altera immunis (quod eleuthe-
 ricon appellant), et una quidem civitas est ambitu, duplex autem voluntatibus: unde et seditionum et
 dissensionis copia, et si quid mali homines affligit, ex hac, ut putamus, causa fit. Qua sublato rei et
 1 robur simul et concordiam dabimus, qua nihil unquam inter homines fit pulchrius. Atque ce-
 teris magistratibus, quos nuper in Pisidiis et Lycaonibus et Thracibus constituimus, ex duplici quadam
 consociatione et species et cumulus constitit: hunc vero Cappadocum magistratum cum maiori specie
 ornare velimus, triplicem ei potestatem imponimus. Nam qui hunc magistratum geret cum legibus et
 civili officio omni praeerit, tum militibus et qui in dicta regione et qui in ceteris provinciis Ponticae
 diocesis, in quibus tamiaca praedia extant, collocati sunt, perinde ac si per se militaris esset magi-
 stratus; dabimus autem eidem etiam ut tamiacis hominibus imperet, atque omnes quicumque comitiani
 quod prius fuit officii sunt (summarios dicimus et si quid aliud eiusmodi est) oboedient illi. Ac tri-